АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2015                                                                                                  № 43-па

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по предоставлению в аренду земельных участков
для индивидуального жилищного строительства
без проведения торгов

          В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов и в соответствии с Постановлением Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области 26.05.2015 №38-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения Администрацией Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Красногривенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов   (далее – Административный регламент).
2.  Специалисту Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (В.А.Квашнину):
2.1. Обеспечить предоставление муниципальной услуги в соответствии с утвержденным Административным регламентом.
2.2. Включить информацию об Административном регламенте в Реестр муниципальных услуг Красногривенского сельсовета.
2.3. Разместить Административный регламент на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета, в местах предоставления муниципальной услуги.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте                  Администрации Красногривенского сельсовета.

Глава Красногривенского сельсовета                                       В.В.Морозова

[bookmark: _GoBack]